
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης έτους 
2021, Υπαλλήλων Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστέ-
νων, γ¼α την απασχόληση τους κατά τ¼ς Κυρ¼ακές, 
τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες κα¼ τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδ¼αίας εργασίας τους, σε 
Υπηρεσίες του Δήμου που λε¼τουργούν σε 12ωρη 
ή 24ωρη βάση.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης έτους 
2021, Υπαλλήλων Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστέ-
νων, που εκτελούν πρόσ»ετα κα»ήκοντα.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απα-
σχόλησης έτους 2021, Υπαλλήλων Δήμου Ανδρί-
τσα¼νας  - Κρεστένων, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση επο-
χ¼ακών, έκτακτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. απόφ. 17 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης έτους 
2021, υπαλλήλων Δήμου Ανδρίτσα¼νας - �ρεστέ-
νων, γ¼α την απασχόληση τους κατά τ¼ς �υρ¼ακές, 
τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες κα¼ τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδ¼αίας εργασίας τους, σε 
Υπηρεσίες του Δήμου που λε¼τουργούν σε 12ωρη 
ή 24ωρη βάση. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 1 κα¼ 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης».

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 86 του ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ].
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 36, 48, κα¼ 176 του ν. 3584/ 

2007 [Κύρωση Κώδ¼κα Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλ-
λήλων].

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 20 κα¼ 35 του ν. 4354/2015 
«Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των Υπαλλήλων του Δημοσίου 
Τομέα, των Ο.Τ.Α. πρώτου κα¼ δεύτερου βα»μού κ.λπ. κα¼ 
άλλες μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς».

5. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 δ¼ευκρ¼ν¼στ¼κή 
εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους, γ¼α 
την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του κεφ. Β’ του ν. 4354/ 
2015.

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, 
όπως δημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β΄ 3131/2011 κα¼ τροπο-
πο¼ήσε¼ς αυτού στα Β΄ 3120/2012, Β΄ 1667/2016, κα¼ 
Β΄ 3945/2017.

7. Την αρ¼»μ. 4109/544/15/26-2-2015 (Β΄405) απόφα-
ση «Κα»¼έρωση εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωρά-
ρ¼ο Υπαλλήλων του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων», 
σύμφωνα με το οποίο κα»¼ερώνετα¼:

- Η 12ωρη απασχόληση του προσωπ¼κού του Γρα φείου 
Ληξ¼αρχείου του Τμήματος Δημοτ¼κής Κατάστασης, Λη-
ξ¼αρχείου κα¼ Αλλοδαπών Δήμου.

- Η 12ωρη απασχόληση του προσωπ¼κού του Γρα-
φείου κάλυψης εγκαταστάσεων πρ. Μα»ητ¼κής Εστίας 
Κρεστένων του Τμήματος Αν»ρώπ¼νου Δυναμ¼κού κα¼ 
Δ¼ο¼κητ¼κής Μέρ¼μνας Δήμου.

- Η 24ωρη απασχόληση του προσωπ¼κού του Γρα φείου 
Πολ¼τ¼κής Προστασίας του Τμήματος Πολεοδομίας, Πε-
ρ¼βάλλοντος κα¼ Πολ¼τ¼κής Προστασίας Δήμου.

- Η 12ωρη απασχόληση του προσωπ¼κού του Γραφείου 
Κα»αρ¼ότητας του Τμήματος Κα»αρ¼ότητας, Ανακύκλω-
σης κα¼ Πρασίνου Δήμου, κα¼

- Η 12ωρη απασχόληση του προσωπ¼κού των Γρα-
φείων Ύδρευσης κα¼ Άρδευσης του Τμήματος Ύδρευσης 
κα¼ Αποχέτευσης Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 39/ΓΔ./2012 απόφαση του Δημάρχου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων «Τοπο»έτηση υπηρετούντων 
Υπαλλήλων Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων στ¼ς Δ¼ευ-
»ύνσε¼ς κα¼ τα Τμήματα του Ο.Ε.Υ. του Δήμου κα¼ ανά»ε-
ση κα»ηκόντων σε αυτούς».

9. Την υπ’ αρ. 8/2021/Τ.Α.Δ. απόφαση του Δημάρχου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων «Τοπο»έτηση Υπαλλήλων 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

24 Φεβρουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 714

7517

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.02.24 14:42:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7518 Τεύχος B’ 714/24.02.2021

Δ¼εύ »υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών, Περ¼βάλλοντος κα¼ Πολεοδομίας Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων στα Τμήμα-
τα αυτής».

10. Τη βεβαίωση της Ο¼κονομ¼κής Υπηρεσίας Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, στην οποία αποτυπώνοντα¼ ο¼ 
π¼στώσε¼ς που έχουν ενταχ»εί στον υπό κατάρτ¼ση προϋπολογ¼σμό του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων ο¼κ. έτους 
2021, γ¼α την αποζημίωση της υπερωρ¼ακής απασχόλησης Υπαλλήλων Δήμου κατά το έτος 2021.

11. Το γεγονός πως λόγω της μείωσης του προσωπ¼κό του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, το υπάρχον προσω-
π¼κό »α απα¼τη»εί να απασχολη»εί κα¼ πέραν του ωραρίου εργασίας του, αποφασίζουμε:

1. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α το έτος 2021, κατά τ¼ς Κυρ¼ακές, τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες κα¼ κατά 
τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας εργασίας, γ¼α τους υπαλλήλους [Μο-
νίμους, Ι.Δ.Α.Χ. κα¼ Ι.Δ.Ο.Χ.] του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων κα¼ ε¼δ¼κότερα των υπηρεσ¼ών εκείνων που 
λε¼τουργούν, βάση ε¼δ¼κών δ¼ατάξεων, σε 12ωρη ή 24ωρη βάση, ως κατωτέρω, ανά Τμήμα, Κατηγορία, Κλάδο 
κα¼ αρ¼»μό Υπαλλήλων:

Α. ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ, ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 96 96

ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 96 96

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛ/ΜΙΑΣ, ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 96 96

TE 4 ΗΛΕΚΤΡ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ 1 96 96

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 96 96

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ 2 96 96

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘ/ΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 180 180

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ 4 180 180

ΔΕ 2 ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 1 180 180

ΥΕ 2 ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 1 180 180

ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 11 180 180

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE 4 ΗΛΕΚΤΡ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ 1 96 96

ΔΕ 30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ [ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ] 1 96 96

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 96 96

ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧ/ΣΗΣ 2 96 96



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 7519Τεύχος B’ 714/24.02.2021

Β. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Ι.Δ.Α.Χ.
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΞΥΠΗΡΕΤΣΗΣ ΕΓΚΑΤ/ΣΕΩΝ πρ. ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 2 96 96

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 96 96

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛ/ΜΙΑΣ, ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 96 96

ΔΕΔ/ΚΗΣ ΟΙΚ/ΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 1 96 96

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 2 96 96

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 96 96

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 96 96

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘ/ΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 180 180

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 180 180

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 180 180

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 180 180

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 96 96

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 96 96

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 96 96

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 96 96

Γ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Ι.Δ.Ο.Χ.
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛ/ΜΙΑΣ, ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
[Δ¼αφόρων ε¼δ¼κοτήτων]

15 96 96

2. Κα»ορίζουμε ως ανώτατο όρ¼ο ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης, κατά τ¼ς Κυρ¼ακές ή τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες, γ¼α τους 
ανωτέρω Υπαλλήλους του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, των Υπηρεσ¼ών που λε¼τουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη 
βάση, τ¼ς [96] ώρες ανά Υπάλληλο γ¼α το α’εξάμηνο 2021 κα¼ τ¼ς [96] ώρες ανά Υπάλληλο γ¼α το β’εξάμηνο 2021.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7520 Τεύχος B’ 714/24.02.2021

3. Κα»ορίζουμε ως ανώτατο όρ¼ο ωρών υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης, κατά τ¼ς Κυρ¼ακές ή τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες, γ¼α 
τους ανωτέρω Υπαλλήλους της Υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας 
του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, τ¼ς [180] ώρες ανά 
Υπάλληλο γ¼α το α’εξάμηνο 2021 κα¼ τ¼ς [180] ώρες ανά 
Υπάλληλο γ¼α το β’εξάμηνο 2021.

4. Κα»ορίζουμε ως ανώτατο όρ¼ο ωρών υπερωρ¼α-
κής απασχόλησης, κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες [πέραν την 
22:00μ.μ.] προς συμπλήρωσης της εβδομαδ¼αίας υπο-
χρεωτ¼κής εργασίας, γ¼α τους ανωτέρω Υπαλλήλους του 
Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, των Υπηρεσ¼ών που 
λε¼τουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση, τ¼ς [96] ώρες ανά 
Υπάλληλο γ¼α το α’εξάμηνο 2021 κα¼ τ¼ς [96] ώρες ανά 
Υπάλληλο γ¼α το β’εξάμηνο 2021.

5. Κα»ορίζουμε ως ανώτατο όρ¼ο ωρών υπερωρ¼α-
κής απασχόλησης, κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες [πέραν την 
22:00μ.μ.] προς συμπλήρωσης της εβδομαδ¼αίας υπο-
χρεωτ¼κής εργασίας, γ¼α τους ανωτέρω Υπαλλήλους της 
Υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρε-
στένων τ¼ς [180] ώρες ανά Υπάλληλο γ¼α το α’εξάμηνο 
2021 κα¼ τ¼ς [180] ώρες ανά Υπάλληλο γ¼α το β’εξάμηνο 
2021.

Η βεβαίωση της υπερωρ¼ακής απασχόλησης των 
Υπαλλήλων των ανωτέρω Υπηρεσ¼ών του Δήμου, »α πα-
ρουσ¼άζετα¼ σε ¼δ¼αίτερες ημερολογ¼ακές καταστάσε¼ς, 
με μέρ¼μνα των Πρ/νων των αντίστο¼χων Δ¼ευ»ύνσεων 
του Δήμου.

Από την παρούσα απόφαση προκαλείτα¼ δαπάνη 
ύψους 12.200 ευρώ, η οποία »α βαρύνε¼ τους ΚΑ. 10-
6012.001, 10-6012.003, 10-6022.001, 15-6042.001, 
20-6012.001, 20-6022.001, 25-6012, 25-6022.001, 30-
6012.003, 30-6022.001, 35-6012.001, 70-6022.001 κα¼ 70-
6042.001 του υπό έγκρ¼ση προϋπολογ¼σμού του Δήμου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων έτους 2021 κα¼, όπως αυτή 
»α δ¼αμορφω»εί μετά τ¼ς αναγκαίες αναμορφώσε¼ς του.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κρέστενα, 10 Φεβρουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΣ 

Ι

     Αρ¼»μ. απόφ. 19 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης έτους 
2021, Υπαλλήλων Δήμου Ανδρίτσα¼νας - �ρεστέ-
νων, που εκτελούν πρόσ»ετα κα»ήκοντα. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του των άρ»ρων 1 κα¼ 58 του ν. 3852/ 

2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης».

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 86 του ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ].
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 1 κα¼ 2 του ν. 344/1976 

[Περί Ληξ¼αρχ¼κών Πράξεων].
4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 κα¼ 49 του ν. 3584/2007 

[ΚΚΔΚΥ].

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Μ¼-
σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των Υπαλλήλων του Δημοσίου 
Τομέα, των ΟΤΑ, των ΝΠΔΔ κ.λπ.».

6. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 δ¼ευκρ¼ν¼στ¼κή 
εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους, γ¼α την 
εφαρμογή των δ¼ατάξεων του κεφ. Β’ του ν. 4354/2015.

7. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, 
όπως δημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β΄ 3131/2011 κα¼ τροπο-
ποίηση αυτού στο Β΄3945/2017.

8. Την υπ’ αρ. 82/2019/Γ.Π. απόφαση του Δημάρχου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων «Ανά»εση κα»ηκόντων Λη-
ξ¼άρχων γ¼α τ¼ς Δημοτ¼κές Ενότητες του Δήμου Ανδρί-
τσα¼νας - Κρεστένων» (Β΄ 3771/2019).

9. Την υπ’ αρ. 86/2019/Γ.Π. απόφαση του Δημάρχου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων «Ανά»εση πρόσ»ετων κα»η-
κόντων σε Υπαλλήλους Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστέ-
νων, γ¼α την τήρηση των πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων 
Οργάνων κα¼ Επ¼τροπών Δήμου».

10. Τη Βεβαίωση της Ο¼κονομ¼κής Υπηρεσίας Δήμου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, στην οποία αποτυπώνοντα¼ 
ο¼ π¼στώσε¼ς που έχουν ενταχ»εί στον υπό κατάρτ¼ση 
Προϋπολογ¼σμό του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων 
ο¼κ. έτους 2021, γ¼α την αποζημίωση της υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης Υπαλλήλων Δήμου κατά το έτος 2021.

11. Την ανάγκη αποζημίωσης των Υπαλλήλων του Δή-
μου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, στους οποίους έχουν 
ανατε»εί τα πρόσ»ετα κα»ήκοντα των Ληξ¼άρχων των 
Δημοτ¼κών Ενοτήτων του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστέ-
νων, της τήρησης των πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων του 
Δημοτ¼κού Συμβουλίου κα¼ των Κο¼νοτ¼κών Συμβουλίων 
του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, κα»ώς κα¼ των 
πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων των Σχολ¼κών Επ¼τροπών 
Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, τα οποία εκτελούν 
παράλληλα με τα κύρ¼α κα»ήκοντά τους, αποφασίζουμε:

1. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α το 
έτος 2021, γ¼α τους Υπαλλήλους του Δήμου Ανδρίτσα¼-
νας - Κρεστένων, στους οποίους έχουν ανατε»εί τα πρό-
σ»ετα κα»ήκοντα των Ληξ¼άρχων των Δημοτ¼κών Ενοτή-
των του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, ως κατωτέρω:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ανά 

Υπάλληλο α’ 
εξαμήνου 2021

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ανά 

Υπάλληλο β’ 
εξαμήνου 2021

3 120 120

2. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α το 
έτος 2021, γ¼α την Υπάλληλο του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - 
Κρεστένων, στην οποία έχουν ανατε»εί τα πρόσ»ετα κα-
»ήκοντα της τήρησης των πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων 
του Δημοτ¼κού Συμβουλίου του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - 
Κρεστένων, ως κατωτέρω:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ανά 

Υπάλληλο α’ 
εξαμήνου 2021

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ανά 

Υπάλληλο β’ 
εξαμήνου 2021

1 120 120

3. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α 
το έτος 2021, γ¼α τους Υπαλλήλους του Δήμου Ανδρί-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 7521Τεύχος B’ 714/24.02.2021

τσα¼νας - Κρεστένων, στους οποίους έχουν ανατε»εί τα 
πρόσ»ετα κα»ήκοντα της τήρησης των πρακτ¼κών των 
συνεδρ¼άσεων των Κο¼νοτ¼κών Συμβουλίων του Δήμου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, ως κατωτέρω:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ανά 

Υπάλληλο α’ 
εξαμήνου 2021

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ανά 

Υπάλληλο β’ 
εξαμήνου 2021

16 120 120

4. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α το 
έτος 2021, γ¼α την Υπάλληλο του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - 
Κρεστένων, στην οποία έχουν ανατε»εί τα πρόσ»ετα κα-
»ήκοντα της τήρησης των πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων 
των Δ¼ο¼κητ¼κών Συμβουλίων της Α’ »μ¼ας Σχολ¼κής Επ¼-
τροπής κα¼ της Β’ »μ¼ας Σχολ¼κής Επ¼τροπής του Δήμου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, ως κατωτέρω:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ανά 

Υπάλληλο α’ 
εξαμήνου 2021

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ ανά 

Υπάλληλο β’ 
εξαμήνου 2021

1 120 120

5. Κα»ορίζουμε ως ανώτατο όρ¼ο ωρών υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης, γ¼α τους ανωτέρω Υπαλλήλους του Δήμου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, που »α εκτελούν τα πρόσ»ε-
τα κα»ήκοντα, τ¼ς [120] ώρες ανά Υπάλληλο, γ¼α το α’ 
εξάμηνο έτους 2021 κα¼ τ¼ς [120] ώρες ανά Υπάλληλο, 
γ¼α το β’ εξάμηνο έτους 2021.

6. Η αποζημίωση των ανωτέρω Υπαλλήλων γ¼α τ¼ς 
ανωτέρω πρόσ»ετες απασχολήσε¼ς, »α βεβα¼ώνετα¼ από 
τον Πρ/νο της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών κα¼ Ο¼κονομ¼κών 
Υπηρεσ¼ών Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων.

7. Από την παρούσα απόφαση προκαλείτα¼ δαπάνη 
ύψους 15.400 ευρώ, η οποία »α βαρύνε¼ τους Κ.Α. 10-
6012.002 κα¼ 10-6012.003 του υπό έγκρ¼ση προϋπο-
λογ¼σμού του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων έτους 
2021 κα¼, όπως αυτή »α δ¼αμορφω»εί μετά τ¼ς αναγκαίες 
αναμορφώσε¼ς του.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κρέστενα, 10 Φεβρουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΣ 

Ι

   Αρ¼»μ. 18 (3)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απα-
σχόλησης έτους 2021, Υπαλλήλων Δήμου Ανδρί-
τσα¼νας - �ρεστένων, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση επο-
χ¼ακών, έκτακτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 1 κα¼ 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης».

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 86 του ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ].
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 36, 48, κα¼ 176 του 

ν. 3584/2007 [Κύρωση Κώδ¼κα Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼-
κών Υπαλλήλων].

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 20 κα¼ 35 του ν. 4354/2015 
«Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των Υπαλλήλων του Δημοσίου 
Τομέα, των Ο.Τ.Α. πρώτου κα¼ δεύτερου βα»μού κ.λπ. κα¼ 
άλλες μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς.».

5. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 δ¼ευκρ¼ν¼στ¼κή 
εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους, γ¼α την 
εφαρμογή των δ¼ατάξεων του κεφ. Β’ του ν. 4354/2015.

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, 
όπως δημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β΄3131/2011 κα¼ τροπο-
πο¼ήσε¼ς αυτού στα Β΄ 3120/2012, Β΄1667/2016, κα¼ 
Β΄3945/2017.

7. Την υπ’ αρ. 39/Γ.Δ./2012 απόφαση του Δημάρχου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων «Τοπο»έτηση υπηρετούντων 
Υπαλλήλων Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων στ¼ς Δ¼ευ-
»ύνσε¼ς κα¼ τα Τμήματα του Ο.Ε.Υ. του Δήμου κα¼ ανά»ε-
ση κα»ηκόντων σε αυτούς».

8. Την υπ’ αρ. 8/2021/Τ.Α.Δ. απόφαση του Δημάρχου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων «Τοπο»έτηση Υπαλλήλων 
Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών, Περ¼βάλλοντος κα¼ 
Πολεοδομίας Δήμου Ανδρίτσα¼νας  - Κρεστένων στα 
Τμήματα αυτής».

9. Τη Βεβαίωση της Ο¼κονομ¼κής Υπηρεσίας Δήμου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, στην οποία αποτυπώνοντα¼ 
ο¼ π¼στώσε¼ς που έχουν ενταχ»εί στον υπό κατάρτ¼ση 
Προϋπολογ¼σμό του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων 
ο¼κ. έτους 2021, γ¼α την αποζημίωση της υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης Υπαλλήλων Δήμου κατά το έτος 2021.

10. Το γεγονός πως γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των εποχ¼-
ακών, εκτάκτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών που »α προ-
κύψουν κατά τη δ¼άρκε¼α του τρέχοντος έτους, λόγω 
έλλε¼ψης ¼κανού αρ¼»μού προσωπ¼κού, »α απα¼τη»εί να 
εργαστεί υπερωρ¼ακώς, κα»’ υπέρβαση του κα»ορ¼σμέ-
νου ωραρίου εργασίας του, το προσωπ¼κό του Δήμου 
Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων κα¼ ε¼δ¼κότερα γ¼α τη:

- Δ¼εκπεραίωση των έκτακτων κα¼ πρόσ»ετων αντ¼κε¼-
μένων που χε¼ρίζοντα¼ ο¼ Δ¼ο¼κητ¼κές, Ο¼κονομ¼κές κα¼ 
Τεχν¼κές Υπηρεσίες του Δήμου.

- Δ¼εκπεραίωση των πρόσ»ετων αντ¼κε¼μένων Πρόνο¼-
ας κα¼ Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας του Δήμου.

- Δ¼εκπεραίωση των κά»ε μορφής εκδηλώσεων που 
δ¼οργανώνε¼ ή συνδ¼οργανώνε¼ ο Δήμος.

- Δ¼εκπεραίωση των κά»ε μορφής φ¼λοξεν¼ών που 
πραγματοπο¼εί ο Δήμος στ¼ς εγκαταστάσε¼ς της πρ. Μα-
»ητ¼κής Εστίας Κρεστένων, ο¼ οποίες έχουν μεταβ¼βαστεί 
στο Δήμο.

- Άμεση δ¼εκπεραίωση των φακέλων που χε¼ρίζοντα¼ 
ο¼ Κο¼νων¼κές Δομές του Δήμου.

- Άμεση αντ¼μετώπ¼ση των ζητημάτων που προκύ-
πτουν, τόσο από την εμφάν¼ση ακραίων κα¼ρ¼κών φα¼-
νομένων [πλημμύρες, χ¼ονοπτώσε¼ς κ.λπ.], όσο κα¼ από 
την εμφάν¼ση φυσ¼κών φα¼νομένων [σε¼σμοί, πυρκαγ¼ές 
κ.λπ.].

- Άμεση αντ¼μετώπ¼ση των ζητημάτων στον τομέα κα-
»αρ¼ότητας κα¼ αποκομ¼δής απορρ¼μμάτων, ¼δίους σε 
χρον¼κές περ¼όδους α¼χμής [εορτές, εκδηλώσε¼ς, καλο-
κα¼ρ¼νοί μήνες κ.λπ.].



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7522 Τεύχος B’ 714/24.02.2021

- Άμεση αντ¼μετώπ¼ση βλαβών στους τομείς οδο ποίας, ύδρευσης, αποχέτευσης, ηλεκτροφωτ¼σμού κ.λπ., εργασίες 
που δεν μπορεί να ολοκληρω»ούν εντός του κα»ορ¼σμένου ωραρίου εργασίας, αποφασίζουμε:

1. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απασχόλησης γ¼α το έτος 2021, γ¼α τους Υπαλλήλους [Μονίμους, 
Ι.Δ.Α.Χ. κα¼ Ι.Δ.Ο.Χ.] του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, ο¼ οποίο¼ »α απα¼τη»εί να απασχολη»ούν υπερωρ¼ακώς, 
γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼ακών, εκτάκτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών, ως κατωτέρω, ανά Τμήμα, Κλάδο, Κατηγορία 
κα¼ αρ¼»μό Υπαλλήλων:

Α. ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡ/ΜΟΥ, ΟΡΓ/ΣΗΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE 22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ Τ.Α. 1 120 120

TE 19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 120 120

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ/ΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 120

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΗΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 120

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ, ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 120 120

ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 120 120

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 120 120

ΥΕ 1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 1 120 120

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 120

ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 120

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ, ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 4 120 120



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 7523Τεύχος B’ 714/24.02.2021

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 3 120 120

2. Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΗΛΕΚΤΡ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 120

TE 4 ΗΛΕΚΤΡ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ 1 120 120

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 120 120

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ 1 120 120

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 120

TE 4 ΗΛΕΚΤΡ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ 1 120 120

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 120 120

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ 2 120 120

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘ/ΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 120 120

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ 4 120 120

ΔΕ 2 ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 1 120 120

ΥΕ 2 ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 1 120 120

ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ 11 120 120

ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 1 120 120

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE 4 ΗΛΕΚΤΡ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ 1 120 120

ΔΕ 30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ [ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ] 1 120 120

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 120 120

ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧ/ΣΗΣ 2 120 120

Β. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Ι.Δ.Α.Χ.
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ/ΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 1 120 120



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7524 Τεύχος B’ 714/24.02.2021

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 2 120 120

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 120 120

ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 12 120 120

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ, ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 1 120 120

2. Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΗΛΕΚΤΡ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 2 120 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 120 120

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 120 120

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛ/ΜΙΑΣ, ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 120

ΔΕ Δ/ΚΗΣ ΟΙΚ/ΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 1 120 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 2 120 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 120 120

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 120 120

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘ/ΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 120 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 120 120

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 120 120

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE ΜΗΧΝΙΚΩΝ 1 120 120

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 120 120

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε. 1 120 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120 120



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 7525Τεύχος B’ 714/24.02.2021

Γ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Ι.Δ.Ο.Χ.
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ/ΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
[ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ]

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 120 120

TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 120 120

[ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΩΠΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ]

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 120 120

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 1 120 120

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛ/ΜΙΑΣ, ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙ-
ΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

α’ εξαμήνου 2021

Αρ¼»μός ωρών 
ανά Υπάλληλο 

β’ εξαμήνου 2021

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
[Δ¼αφόρων ε¼δ¼κοτήτων]

15 120 120

3. Κα»ορίζουμε ως ανώτατο όρ¼ο ωρών, υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απασχόλησης, γ¼α τους ανωτέρω Υπαλλή-
λους του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων, που »α απασχολη»ούν γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼ακών, έκτακτων κα¼ 
επε¼γουσών αναγκών, τ¼ς [120] ώρες ανά Υπάλληλο γ¼α το α’ εξάμηνο έτους 2021 κα¼ τ¼ς [120] ώρες ανά Υπάλληλο 
γ¼α το β’ εξάμηνο έτους 2021.

4. Η εποχ¼ακή, έκτακτη, ή επείγουσα ανάγκη »α προσδ¼ορίζετα¼ κά»ε φορά που προκύπτε¼, με ¼δ¼αίτερη απόφαση 
του Δημάρχου, ή των εξουσ¼οδοτημένων Οργάνων του Δήμου κα¼ στην οποία »α κα»ορίζετα¼ κα¼ ο αρ¼»μός των 
Υπαλλήλων που »α απασχολη»ούν γ¼α την αντ¼μετώπ¼σή της.

5. Η βεβαίωση της υπερωρ¼ακής απογευματ¼νής απασχόλησης των Υπαλλήλων, »α παρουσ¼άζετα¼ σε ¼δ¼αίτερες 
ημερολογ¼ακές καταστάσε¼ς, με μέρ¼μνα των Προϊσταμένων των ο¼κείων Δ¼ευ»ύνσεων ή Τμημάτων του Δήμου.

6. Από την παρούσα απόφαση προκαλείτα¼ δαπάνη ύψους 8.800 ευρώ, η οποία »α βαρύνε¼ τους Κ.Α. 10-6012.001, 
10-6022.001, 15-6042.001, 20-6012.001, 20-6022.001, 25-6012, 25-6022.001, 30-6012.003, 30-6022.001, 35-6012.001, 
70-6022.001 κα¼ 70-6042.001 του υπό έγκρ¼ση Προϋπολογ¼σμού του Δήμου Ανδρίτσα¼νας - Κρεστένων έτους 2021 
κα¼, όπως αυτή »α δ¼αμορφω»εί μετά τ¼ς αναγκαίες αναμορφώσε¼ς του.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κρέστενα, 10 Φεβρουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΣ   







Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7528 Τεύχος B’ 714/24.02.2021

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02007142402210012*


